MSZE SWIETE

w intencji $p. ks. pralata Stanistawa Laskowskiego
w parafii sw. Mikotaja Biskupa w Grojcu

09.04.2025, g.

11.04.2025, g.

15.04.2025, g.
17.04.2025, g.
19.04.2025, g.
21.04.2025, g.

22.04.2025, g.

24.04.2025, g.

01.05.2025, g.
08.05.2025, g.

11.05.2025, g.

14.05.2025, g.

16.05.2025, g.
18.05.2025, g.
24.05.2025, g.
08.06.2025, g.
30.06.2025, g.
13.08.2025, g.

05.10.2025, g.

18:00

06:30

07:30

18:00

21:00

09:30

06:30

06:30

07:30

06:30

09:30

06:30

06:30

09:30

06:30

06:30

18:00

18:00

19:00

od mieszkancow z Grudzkowoli

od Si6str ze Zgromadzenia Corek Maryi Niepokalanej z
ul. Mogielnickiej

od r. Kepka

od Banku Spotdzielczego w Grojcu

od mieszkancow z Grudzkowoli

od Kota Rézancowego z Odrzywotka

od Koscielnej Fundacji im. Ks. Piotra Skargi

od Sidstr ze Zgromadzenia Cérek Maryi Niepokalanej z
Nowego Miasta

od Sidstr Adoratorek Krwi Chrystusa
Miesigc po pogrzebie
od mieszkancow z Grudzkowoli

od Pracownikow Przedszkola Siostr ze Zgromadzenia
Corek Maryi Niepokalanej

od r. Konarzewskich

od bratanka Krzysztofa

od Wojta 1 Samorzadu gminy Bledow

od pana koscielnego Zbigniewa Tula z Zong
od pana organisty Sebastiana z rodzing

od r. Stankiewicz z Kobylina

od Zofii Tokaj z rodzing, z Drwalewa



